Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2017 года          № 62

О внесении изменений в постановление Администрации Азовского сельского

поселения № 36 от 17.04.2014 года «Об утверждении порядка осуществления

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Азовского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О

Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства

от 10.02.2014 года № 89 «Об утверждении правил осуществления

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных

нужд», -

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление

Администрации Азовского сельского поселения  № 36 от 17.04.2014 года «Об

утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Азовского сельского поселения»:

-   пункт 5 изложить в новой редакции «Ведомственный контроль

осуществляется путем проведения выездных или документарных

мероприятий ведомственного контроля»;

- пункт 6 изложить в новой редакции «Должностные лица органов

ведомственного контроля, уполномоченные на осуществление мероприятий

ведомственного контроля, должны иметь высшее образование или

дополнительное профессиональное образование в сфере закупок».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Азовского  сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области       И.М. Штекляин